
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Sdigte& do, xoceowdoie-,~71 

PORTARIA PGJ/PI N° 1526/2021 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no 
no uso de suas atribuições legais, considerando o Parecer da Coordenadoria de Recursos 
Humanos, contido no Procedimento de Gestão Administrativa — PGEA/SEI n° 
19.21.0339.0007100/2021-23, 

RESOLVE 

CONCEDER à servidora LARA MARIA SANTOS EULALIO DANTAS, Assessora 
do Conselho Superior do Ministério Público, matricula n° 15106, 03 (três) dias de folga, 
para serem fruídos nos dias 12, 13 e 14 de julho de 2021, como compensação em razão de 
auxílio aos Grupos Regionais de Promotorias Integradas no Acompanhamento do 
COVID-19, conforme Portaria PGJ/PI n°2384/2020. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA . i; Teresina (PI), 14 de julho de 2021. t • 

CLEANDR § -11111  AMS DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 

\ , , 
, 
\ 


	00000001

